
  
  
Sammandrag från styrelsesammanträde för Friskis&Svettis Visby  
  

DATUM: 2022-03-30  
  
NÄRVARANDE: Ethel Forsberg, Elin Nysten, Andreas Stengård, Malte Nilsson, Patrick Ryott, 
Mona Ghadiri, Frida Engström (adjungerande, Verksamhetschef)  
  
Öppnande   
Ordförande Ethel Forsberg hälsade alla välkomna och öppnade sammanträdet.   

  
Val av justerare  
Till att jämte ordförande justera kvällens protokoll valdes Elin Nysten.  

  
Föregående mötesprotokoll   
Protokollet läggs till handlingarna utan kommentarer.  

  
Ekonomisk uppföljning, bokslut och årsredovisning  
Årsredovisningen är underskriven av alla i styrelsen.   
Vi har just nu ett negativt resultat på 200 tkr vilket historiskt är ovanligt så här tidigt på året. 
Det är naturligt då kompensationsstöden inte är aktuella längre samt så har tidigare 
försäljningar nu slutat visas i bokföringen. Kassan ser bättre ut än tidigare. Vi kan förvänta oss 
är ett sämre resultat under 2022 och vi hoppas på en kommande mer jämn försäljning 
allteftersom träningen fortsätter att komma i gång allt mer.  
Vi har satt en offensiv budget med en ökning på helår om 33 % under 2022 jämfört med 
2021.   
Jämfört med andra föreningar inom Friskis så ser man liknande trender på intäkter, försäljning 
och budget då årskort är en vanlig intäktskälla (2021 intäkter kvar från försäljning början av 
2020, medan 2022 påverkas av minskad försäljning början av 2021).  
  
Lägesrapport från verksamheten  
Installation av nyckelgym pågår. Låsfirman är klar och ska nu anslutas mot systemet. Problem 
har uppstått då BRP (lösningen för passage) har en set up gällande att dörrarna är låste hela 
tiden. Arbete med detta pågår.  

  
Årsmöte 2022  
Alla handlingar är klara och ordförande och sekreterare är klara och vidtalade. Kvar att 
sammanställa är att sätta samman en presentation och ett körschema kring vem som tar vad.  

  
 
 



Riksstämma  
Patrick och Frida var på riksstämman. Det var en bra stämma med ett sammanträde inför 
årsstämman där många diskussioner kunde föras vilket gjorde årsstämman mer effektiv.   
En bra möjlighet till att utbyta erfarenheter med andra föreningar. Erfarenhet att ta med sig 
är att skriftligt skicka in eventuella motioner i god tid. 
  
Prisjusteringar på grund utav kostnadsökningar  
Vi har kraftigt ökade kostnader för elkostnaderna, investeringar och ny utrustning. Mot 
bakgrund utav detta beslutas att höja priserna på träningskorten med 5 %.  
Beslut att göra om våra 10-klipp till 15-klipp med en kostnad på 1200 kr. Vi sänker priser för 
engångsträning för medlemmar till 75 kr.  

  
Ny funkisroll  
Ny roll ska införas i samband med nyckelgym vilken syftar till kontroller på de som tränar i 
lokalen när den är obemannad.  
  
Ny kompletterande lokal  
Vi tittar på satellit med gym och utrymme för gruppträning om ca 700-800 kvm. Det finns 
några förslag på eventuella lokaler. Frida kontrollerar med andra föreningar om att vi kan ta 
del av de kalkyler som upprättats i samband med expansion med ny lokal.  

  
Kommande möte och konstituerande möte  
Nästa ordinarie styrelsesammanträde torsdag 21 april klockan 18:30.   
Konstituerande möte hålls i direkt anslutning till årsmötet 2 april.  

   
Övriga frågor  
Inga övriga frågor.  

  
Mötets avslutande   
Ordförande avslutar mötet.  
 


